
Uchwała Nr 579/112/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 13 marca 2013 r. 

 

 

w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do 

klas pierwszych szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku szkolnym 2013/2014. 

  

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.       o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;   z 2003 r. Nr 

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;            z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281) oraz § 24 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz 

przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232; z 2009 r. Nr 31, poz. 208) 

Zarząd Powiatu uchwala,             co następuje:  

 

 

§ 1. Ustala się liczbę oddziałów klas pierwszych oraz liczbę uczniów przyjmowanych do 

tych klas w roku szkolnym 2013/2014 według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wszelkie zmiany liczby oddziałów klas pierwszych wymagają akceptacji Zarządu 

Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury            i 

Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie oraz dyrektorom szkół. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

         Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego prowadzące 

szkoły ustalają, w porozumieniu z dyrektorami szkół, liczbę oddziałów klas pierwszych oraz liczbę 

uczniów przyjmowanych do klas pierwszych.  

Propozycje zawarte w projekcie uchwały wynikają z propozycji przedstawionych przez 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Goleniowski z uwzględnieniem liczby 

absolwentów gimnazjów z terenu powiatu goleniowskiego oraz gminy Dobra. 

 

Opracowała: I. Furmańska 


